

Mikael Hyldahl Holding ApS
Jupitervej 32, 8723 Løsning

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 51 44 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Mikael Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikael Hyldahl Holding ApS Jupitervej 32 8723 Løsning
	CVR-nr.: 35 51 44 49
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår
Direktion	Mikael Hyldahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hyldahl Fragt ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab samt udøve formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -163.752 kr. mod 178.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.600	-9.850
Resultat før finansielle poster	-9.600	-9.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-105.550	200.691
Andre finansielle indtægter	-29	-31
Øvrige finansielle omkostninger	-19.073	-18.517
Resultat før skat	-134.252	172.293
Skat af årets resultat	-29.500	6.500
Årets resultat	-163.752	178.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	178.793
Disponeret fra overført resultat	-163.752	0
Disponeret i alt	-163.752	178.793

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.277.837</u>	<u>1.383.387</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.277.837</u>	<u>1.383.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.277.837</u>	<u>1.383.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>29.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.740</u>	<u>7.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.740</u>	<u>37.119</u>
	Aktiver i alt	<u>1.284.577</u>	<u>1.420.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>650.954</u>	<u>814.706</u>
	Egenkapital i alt	<u>730.954</u>	<u>894.706</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.750	9.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.125	8.125
	Anden gæld	<u>521.498</u>	<u>502.425</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.623</u>	<u>525.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>553.623</u>	<u>525.800</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.284.577</u>	 <u>1.420.506</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.421.860	1.421.860
Kostpris ultimo	1.421.860	1.421.860
Opskrivninger primo	-38.473	-239.164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-105.550	200.691
Opskrivninger ultimo	-144.023	-38.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.277.837	1.383.387
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hyldahl Fragt ApS	Fredericia	50,40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	814.706	635.913
Årets overførte overskud eller underskud	-163.752	178.793
	650.954	814.706
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.